
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 930

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:24:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2021

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.560,00 (cinco mil quinhentos e
sessenta reais). Objeto: Contratação de Empresa para Capacitação dos Conselheiros Municipais dos
Direitos da Criança e do Adolescente e demais setores do Sistema de Garantia de Direitos da
Criança e Adolescente do Município de Rio Bom - Paraná, com recurso da Deliberação 084/2019 -
CEDCA/PR, previsto para os dias 29 e 30 de Julho de 2021. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO.
RATIFICAÇÃO. PARECER JURIDICO. PARECER DA COMISSÃO.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.560,00 (cinco mil quinhentos e
sessenta reais). Objeto: Contratação de Empresa para Capacitação dos Conselheiros Municipais dos
Direitos da Criança e do Adolescente e demais setores do Sistema de Garantia de Direitos da
Criança e Adolescente do Município de Rio Bom - Paraná, com recurso da Deliberação 084/2019 -
CEDCA/PR, previsto para os dias 29 e 30 de Julho de 2021. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO.
RATIFICAÇÃO. PARECER JURIDICO. PARECER DA COMISSÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2021 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/930/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-556000-cinco-mil-quinhentos-e-sessenta-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-capacitacao-dos-conselheiros-municipais-dos-direitos-da-crianca-e-do-adolescente-e-demais-setores-do-sistema-de-garantia-de-direitos-da-crianca-e-adolescente-do/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xme9NA0l.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/07/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

12/07/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

12/07/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

12/07/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G5fgZnFe.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3akbm5OS.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pX7iK3aK.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OXbhbRtv.pdf

